
Uchwała  Nr XXXV/242/10
Rady Miejskiej  w Pyzdrach
z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w sprawie: zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  art.  211  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  roku 
o  finansach  publicznych  (Dz.U.  Nr  157  poz.  1240) Rada  Miejska  w  Pyzdrach  uchwala,  co 
następuje:

§ 1 

W Uchwale Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 2010 r. 
w  sprawie  budżetu  Gminy  i  Miasta  Pyzdry  na  2010  rok  zmienionej  Uchwałą 
Nr XXXIV/223/10 z dnia 17 marca 2010 r. oraz Zarządzeniami: Nr IV/10 z dnia 29 
marca 2010 r., VI/10 z dnia 31 marca 2010 r.

Wprowadza się następujące zmiany:

1. W paragrafie 1 pkt. 2 kwotę dochodów w wysokości  17.198.753,28 zł zastępuję się kwotą         

17.221.482,28 zł w tym:

       - dochody bieżące w kwocie 16.718.290,28 zł zastępuje się kwotą 16.821.846,28 zł.

2. W paragrafie  2  pkt.  1  kwotę  wydatków w wysokości 23.077.595,69  zł zastępuje  się  kwotą 

23.100.324,69 zł w tym:

  - wydatki bieżące w kwocie 16.528.284,74 zł zastępuje się kwotą 16.590.423,38 zł.           
  - wydatki majątkowe w wysokości 6.468.483,95 zł zastępuje się kwotą 6.509.901,31 zł, zgodnie z 

załącznikiem 2a.

3. W paragrafie 2 pkt. 3 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 

2010 r.  w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2010 rok kwotę wydatków na wieloletnie 

programy  inwestycyjne  w  wysokości  10.873.497,39  zł zastępuje  się  kwotą  10.931.241,87  zł. 

W związku z uchwaloną zmianą zmienia się załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady 

Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 2010 r.  w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 

2010 rok i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

4.  W paragrafie 15  Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 

2010  r.   w  sprawie  budżetu  Gminy  i  Miasta  Pyzdry  na  2010  rok  po  pkt  2  dodaje  się  pkt  3 

w brzmieniu:

3)  celową na inwestycje  i  zakupy inwestycyjne  w wysokości 94.000,00 zł zastępuje  sie  kwotą 



98.098,13 zł.

5.  W  załączniku  Nr  1  do  Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w   Pyzdrach  z dnia 

21  stycznia  2010  r.  w  sprawie  budżetu  Gminy  i  Miasta  Pyzdry  na  2010  r.  dokonuje  się 

zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę   22.729,00 zł  w następujących  podziałkach 

klasyfikacji budżetowej:

852 Pomoc społeczna 22.729,00
85295 Pozostała działalność 22.729,00

2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
państwowej

22.729,00

6.  W  załączniku   Nr  2  do  Uchwały Nr XXXIII/220/10  Rady  Miejskiej  w  Pyzdrach z dnia 21 

stycznia 2010 r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2010 r dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków  budżetowych o kwotę  22.729,00 zł  w  następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej:

852 Pomoc społeczna 22.080,49

85295 Pozostała działalność 22.080,49
2813 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

7.039,73

2823 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

13.390,76

4303 Zakup usług pozostałych 1.650,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 648,51

92118 Muzea 648,51
2803 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
648,51

7.  W  załączniku  Nr  2  do  Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 

stycznia 2010  r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2010 r. dokonuje się przeniesień 

między  rozdziałami i paragrafami wydatków:

Dział Rozdział  § Zmniejszyć Zwiększyć
750 75022 4210 3.000,00 -

754 75404 6170 - 9.516,00

75412 6050 - 27.803,23

758 75818 6800 - 4.098,13

801 80101 4270 31.901,36 -

851 85154 4210 6.516,00 -



921 92195 4300 - 8.000,00

926 92605 4170 5.000,00 -

4300 3.000,00 -

Razem: 49.417,36 49.417,36
8. W paragrafie 6 pkt. 1 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 

2010 roku w sprawie  budżetu  Gminy i  Miasta  Pyzdry na  2010 rok  plan  dotacji  celowych dla 

jednostek sektora finansów publicznych na 2010 rok w kwocie 789.179,00 zł zastępuje się kwotą 

795.677,51  zł.  W  związku  z  uchwaloną  zmianą  zmienia  się  załącznik  nr  7  do  Uchwały 

Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 2010 roku w sprawie budżetu 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2010 rok i otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

9. W paragrafie 6 pkt. 2 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21stycznia 

2010 roku  w sprawie  budżetu  Gminy i  Miasta  Pyzdry na  2010 rok  plan  dotacji  celowych  na 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych na 2010 rok w kwocie  96.000,00 zł  zastępuje się kwotom 116.430,49 zł. 

W związku z uchwaloną zmianą zmienia się załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady 

Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 

2010 rok i otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.
§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń Urzędu Gminy  i  Miasta  Pyzdry 

i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

        / - / Mieczysław Podlewski


